Önce Mübarek üç Zatın kısa hayatlarını, sonra da ortak

noktalarını maddeler şeklinde ele alacağız...

Abdulkadir Geylâni Hazretlerinin Hayatı

Abdulkadir Geylâni Hazretleri hicri 470 (m. 1077) tarihinde

bugün İran'ın kuzeyinde bulunan Geylan şehrinde doğmuştur. Onun

nesebi Raşid halifelerin dördüncüsü Ali b. Ebi Talip (r.a)'a kadar

uzanmaktadır.

Hicri 488 (m. 1094) de Bağdat'a gelerek Hanbeli mezhebinden

olan Ebi Sait el Mehrami'nin yanında Hadis ve Fıkıh ilimlerini okudu.

kitapları, bağ bahçeleri, kuyusu ve evi musadere edilir. İmam

Rabbani’nin cebri ikamete tabi tutulmasının sebebi şia akidesinin

reddi ile meşhur olmasıdır. Bu hakikati Arnold Ed-Davetu Alel İslam

Adlı meşhur eserinde geniş detaylarıyla anlatmaktadır. Tam bir yıl

hapiste kaldıktan sonra hicri 1029’da (M. 1620) serbest bırakılır.

Kendisine bir yıllık hapis hayatı nasıl geçti? diye dorulunca İmam

Rabbani, çok güzel geçtiğini çünkü hapiste binlerce insan hidayete

erdi diyerek cevap vermiştir. Sonra İmam Rabbani ile Sultan Cihangir

arasında dostluk, sevgi muhabbet başlar ve Sultan Cihangir onun